
Contacto

Teléfono +34 868883598
Correo Electrónico contrata@um.es

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RFA-2024-9055 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2024 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Murcia
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.um.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: acido poliglicolico (ssa 90),2 , 70cms 1ag. 1c ir.triang reactivos p.39275

Valor estimado del contrato 206,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 227,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 206,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España

Adjudicación de RFA-2024-9055 al adjudicatario LORCA MARIN S.A.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación PROGRAMA OPERATIVO PLURIRREGIONAL

Adjudicado

http://www.um.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

LORCA MARIN S.A.
NIF A30001010
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 206,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 227,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vmECTfVr7rstm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013221698 |  2024-000490966 | Sat, 04 May 2024 09:31:43:489 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107036385680338826788523412645132262396 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vmECTfVr7rstm4eBPtV6eQ%3D%3D

